
 

 

 

  

ККООММИИТТЕЕТТ  ФФИИННААННССООВВ  

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИИИ   ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО   ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ   

ЛЛООММООННООССООВВССККИИЙЙ   РРААЙЙООНН   ЛЛЕЕННИИННГГРРААДДССККООЙЙ   ООББЛЛААССТТИИ   

ПРИКАЗ 

09 июля 2020 года № 15 

 

Об утверждении порядка  

и методики планирования  

бюджетных ассигнований  

бюджета муниципального  

образования Ломоносовский 

 муниципальный район 

Ленинградской области 

 

 

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации и статьей 8 Положения о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов № 30 

от 04 июля 2016 года приказываю: 

 

1. Утвердить: 

 порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район 

Ленинградской области (Приложение 1); 

 методику планирования бюджетных ассигнований  бюджета 

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район  

Ленинградской области (Приложение 2). 

 

2. Признать утратившими силу приказ комитета финансов 

администрации муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области № 11 от 09.04.2009 года 

"Об утверждении Порядка и методики планирования бюджетных 

ассигнований бюджета муниципального образования Ломоносовский 

муниципальный район Ленинградской области"; 

 



  

 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

4. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных 

распорядителей бюджетных средств. 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета финансов                                     А.Г.Сорокин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

Исполнитель: Ступина С.А. 


